
 

 

UCHWAŁA NR XIV/214/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 października 2024 

 

 

w sprawie opinii do projektu przebudowy ul. Kąkolowej w zakresie wykonania poboczy na 

odcinku od działki nr 62/3 obr. 39 Nowa Huta do przystanków komunikacji miejskiej.   

 
          Na podstawie § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  

2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Kąkolowej w zakresie wykonania poboczy 

na odcinku od działki nr 62/3 obr. 39 Nowa Huta do przystanków komunikacji miejskiej.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt przewiduje wykonanie obustronnych poboczy z kruszywa łamanego o 

szerokości 0,75 m wraz z wysokościową regulacją istniejących urządzeń. Odbyła się wizja w 

terenie z udziałem przedstawicieli ZDMK, wykonawcy i mieszkańców.    

 

 

 

 

 

 

 
 

 


